ITEM - 02

Na hipótese de mais de um ocupante do cargo de Prefeito Municipal no exercício, apresentar declaração informando o nome, CPF

e endereço residencial de cada um deles e o respectivo período de ocupação do cargo.

Resolução TC nº 190, de 14 de dezembro de 2022

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

IA
 JO

SE
 FID

E
L

IS M
O

U
R

A
 G

O
U

V
E

IA
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: d37d0072-7e9f-4d04-917d-93908099eb44

DECLARAÇÃO

ITEM Nº 2 – RESOLUÇÃO Nº 190/2022

 Declaro para os devidos fins, em resposta ao Item 2 da Resolução TC nº 190/2022

junto ao Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco, que ocupou o cargo de Prefeita

do Município de Escada no exercício de 2022, a Srª Maria José Fidelis Moura Gouveia,

inscrita no CPF nº 509.326.754-68, residente na Rua Flora dos Santos Silveira, nº 115 –

Bela Vista, no Município de Escada-PE.

Escada, 24 de março de 2023

MARIA JOSÉ FIDELIS MOURA GOUVEIA

Prefeita

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

IA
 JO

SE
 FID

E
L

IS M
O

U
R

A
 G

O
U

V
E

IA
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: d37d0072-7e9f-4d04-917d-93908099eb44